136. 

REGESTE: Documenta Valachorum, p. 330; Zsigm. ok/., I, p. 15, nr. 149. 

1 Rupt cca 0,5 cm; intregit dupa sens. 
2 Corect: regine. 
3 Pata de umezeala cca 0,5 cm; intregit dupa sens. 
4 Astfel in orig. 
5 Rupt cca I cm; intregit dupa sens. 
(-,. S1,,,,1-j::, J~a~up,-a ,-auJului, JI.) dlo.'c...?a~i n10na:. 
7 lntercalat de o alta mana, cu alta cemeala. 
R Unneaza: possessyonis, ~ters de aceea~i mana. 
9 29 septembrie. 
10 24 aprilie 

1387 iulie 18, Baia Mare 

In nomine domini, amen. Anno nativitatis eiusdem Millesimo trecentesimo 
octuagesimo septimo, indictione nona, decimo octavo die mensis Julii, hora nona 
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vel quasi nona, ante altare beate Virginis, in ecclesia sancti regis Stephani in 
Rivulodominarurn, in presencia mei, notarii publici subscripti et testium infrascriptorum, 
et ad hoc vocatorum specialiter, et rogatorum, honorabilis vir dominus Petrus, 
plebanus dicti Rivulidominarum, sano corpore ac bona deliberacione, honestis viris 
comitis, iudici et iuratis, totique cornmunitati dicte civitatis, se obligavit ornnia iura 
ecclesiastica rite et racionabiliter servare, prout sui antecessores servaverunt. 

Primo prornisit, et tenetur ipsis personaliter cornmorari, et tenere servare unum 
predicatorem, et undecim capellanos et illos debet honeste servare in expensis et 
semper hara prandii et cene debita tenetur tribus personis ad mensam dominorum 
pertinentibus dare unam pintam vini, et debet servare capellanos honestos, qui 
singulis diebus debent et valent matutinas, missas et vesperas pro cultu divino 
decantare. Judex et iurati habent constituere unum rectorem pro informacione puerorum 
valentem, item iudex cum consulibus, cum consensu dicti domini plebani, habent 
locare unum campanatorem, et illis tenetur dare expensas. Prornisitque dictus dorninus 
plebanus decimam recipere tantum vini, et bladi 1, et de apibus more antiquo actenus2 

observato, et tenetur recipere decimam vini circa vineas et tunellas proprias sua 
cum vectura propria sibi adducendo, sic quad nemo hominum per negligenciam 
suam, vel suorum, in dando decimam inpediatur2. Promititens2 rnichi notario publico 
solempniter2 stipulanti vice et nomine quorum interest et intererit, ratum et gratum 
tenere, quidquid per pretactos viros, comitem, iudicem et iuratos, more antiquo est 
et fuit ordinatum. 

Acta sunt hec indictione nona, anno, die, hara et loco quibus supra, presentibus 
discretis viris et dominis, Iacobo, plebano, Mediy Montis, domino predicatore, et 
< ... >3 ceterorum capellanorum ibidem existencium, domino Hanomesthlino 
comite, Antonio iudice et pluribus aliis viris, fidedignis testibus, rogatis specialtier 
et vocatis.